COLLECTIF 221
SACHS

SACHS

Ersatzteile-Liste
.Catalogue des piéces de rechange

SACHS 504/2 ACH
SACHS 504/1 ACH

Ausgabe Mai 1983 / Edition Mai 1983

Fichtel & Sachs AG D-8720 Schweinfurt
L



222

COLLECTIF

SACHS

SACHS 504/1 ACH - SACHS 504/2 ACH

Gehduse Kurbelwelle Zylinder / Carter

siehe Seite 6.9 /
voir page 6.9

‘,‘7‘1‘ 3 A 4310
4 92?11? b - \% A 4279
E—" : W& A 4203
. <=haag
A 4389 W
A 4373 K

944 K

Dichtungssatz kpl. mit
Simmerringen /

Jeu de joints cpl. avec
bourrage

o

A 4356

A 4278

A 4369 504/1
A 4370 504/2

A 4243 Plastik-
schraube / vis
plastique M 14x]

@ F 1006
LA 1584

Vilebrequin Cylindre

F 1006 %o
A 4515

3o
p 320 A 138N

A 3689

—ATa2
A 4286 |

& A 1923
@ A 452

L RS

A 1470 M 10
A 1471 M 12

&

504/2
504/2

A 4369 504/1
A 4370 504/2

A 4214 A 465

N
Aie7g. A-4250 |
A 1684
_——'-—""-—___-_ —---_--—
® 1 2260

4244

A 1165 AL
550 Y
A 3747

o



b = Tl — T — T — T — T — T — T — T — T — T — T = T = = T — T — T — T — i —_ e e s S e - e - i s —_ R —_ s —_is - s — e s < s -}

COLLECTIF
SACHS

223

SACHS 504/1 ACH - SACHS 504 /2 ACH

Gehduse Kurbelwelle Zylinder / Carter Vilebrequin Cylindre

A 1091
1112
1165
1381
1470
1471
1584
1632
1674
1678
1679
1680
1681
1682
1683
1684
1923
3689
3705
3747
4203
4214
4215
4222
4243
4244
4246
4250
4256
4260
4271
4277
4278
4279
4286
4310
4311

4322
4356
4358
4369
4370
4373
4373
4376
4389
4515
4521
4652
4659
4660

F 1006

P 320
Pr82bh
P 927
P 944
P 2630

b — T = T — s — i — i = s < o s < B < s = s = e < S

-~ m

Kolbenring § 38,0

Kolbenbolzen

Rillenkugellager 6202 C 3
Stiftschraube M 6 x 20
Fiihrungsschraube M 10 x 1 504/2
Fiihrungsschraube M 12 x 1 504/2
Scheibe 6,2 x 10 x 1
Sicherungsring

Scheibenfeder 3 x 3,7
Scheibe 25,3 x 34 x 0,2
Scheibe 15,3 x 20 x 0,3
Scheibe 15,3 x 20 x 0,5
Scheibe 15,3 x 20 x 1,0
Scheibe 15,3 x 20 x 0,1
Scheibe 15,3 x 20 x 0,15
Scheibe 15,3 x 20 x 0,8

Gummi tiille (2 Loch)
Zylinderschraube M 6 x 55
Linsenschraube M 5 x 14
Federscheibe M 8

Zwischenflansch

Wellendichtring 15 x 35 x 7
Wellendichtring 15 x 30 x 5,5
Nadelkdafig 12 x 15 x 13

Schraube M 14 x 1 fiir Oelkontrolle
Zylinderschraube M 6 x 70
Sechskantschraube M 6 x 35

Scheibe 30 x 36,8 x 1,5
Abschlusskappe

Abschlusskappe f. Getriebe 504/2
Distanzrohr

Dichtung

Dichtung fiir Abschlussdeckel
Dichtung

Gummilager

Ansaugstutzen

Ansaugstutzen fir 504/2 mit
aussenliegendem Kupplungshebel
Gehdusedeckel m. Dichtring u. Schr.
Dichtungssatz 504/1 + 504/2

Kolben kpl. @ 38,0

Motorengehduse 2-teilig, leer 504/1
Motorengehduse 2-teilig, leer 504/2
Breitwand-Zylinder kpl. m. Kolben
Zylinder kpl. mit Kolben, neu klein
Kurbelwelle neu leer

Dekompressor

Scheibe 6,2 x 12 x 1,5

Gummitiille (1 Loch)

Dichtung f. Oelablasschraube 504/2
Sechskantmutter M 8 x 1
Scheibenfeder 2 x 3,7

Sechskantmutter M 6
Alustiick

Hiilse

Innenstartkabel 504/1

Kuppl.kabel f. KTM-Kuppl.umbausatz
Stellschraube M 6 kpl.

Segment § 38,0

Axe de piston

Roulement a billes 6202 C 3
Goujon M 6 x 20

Vis-quide M 10 x 1 504/2
Vis-guide M 12 x 1 504/2
Rondelle 6,2 x 10 x 1

Bague de sireté
Clavette 3 x 3,7
Rondelle 25,3 x 34
Rondelle 15,3 x
Rondelle 15,3 x
Rondelle 15,3 x 20
Rondelle 15,3 x
Rondelle 15,3 x
Rondelle 15,3 x 20
Passant fil caoutchouc (2 trou)

Vis cylindrique M 6 x 55

Vis conique M 5 x 14

Rondelle élastique M 8

Flasque intermédiaire

Bourrage de vilebrequin 15 x 35 x 7
Bourrage de vilebrequin 15 x 30 x 5,5
Cage a aiguilles 12 x 15 x 13

Vis M 14 x 1 pour contrdle huile

Vis téte cylindrique M 6 x 70

Vis 6 pans M6 x 35

Rondelle 30 x 36,8 x 1,5

Capuchon fermeture

Capuchon fermeture pour réducteur
Tuyau

Joint

Joint pour couvercle fermeture

Joint

Roulement caoutchouc

Pipe d'admission

Pipe d'admission pour 504/2 avec
levier embrayage extérieur

Carter d'embrayage av. joint et vis
Jeu de joints 504/1 + 504/2

Piston cpl. @ 38,0

Carter de mot. 2 parties, vide 504/1
Carter de mot. 2 parties, vide 504/2
Cylindre large cpl. avec Piston, neuf
Cylindre cpl. avec piston, neuf petit
Vilebrequin neuf, seul

Décompresseur

Rondelle 6,2 x 12 x 1,5

Passant fil caoutchouc (1 trou)

Joint pr. boulon vidange 504/2

Ecrou 6-pans M 8 x 1

Clavette 2 x 3,7

Ecrou 6-pans M 6

KoM K K X XX

Rondelle aluminium

Douille

Cable intérieur démarrage 504/1
Cable embr. cpl. systéme KTM
Vis de réglage M 6 cpl.

0215
0216
0232
0240
0241
0241
0244
0245
0246
0246
0246
0246
0246
0246
0246
0246
0260
0640
0640
0644
0211
0230
0230

0232.

0240
0240
0940
0244
0244
0244
0247
0250
0250
0250
0251
0267
0267

0277
0286
0286
0287
0287
0213
0287
0288
0291
0944
0960
1950
2842
2846

0316

009
003
120
058
029
029
100
000
005
008
009
009
009
009
009
009
020
003
027
011
152
106
107
157
140
176
085
153
156
164
144
154
155
156
121
114
114

117
125
378
136
136
146
137
112
022
142
136
023
001
001

057

000
105
001
101
000
005
008
000
000
003
000
001
002
003
004
005
000
002
000
000
000
100
000
001
007
002
102
000
000
000
100
000
300
200
000
201
301

000
051
005
308
309
222
120
200
200
002
000
000
000
000

002



224 COLLECTIF
: SACHS

SACHS 504/1 ACH $

Getriebe Kupplung -1 Gang / Réducteur Embrayage - 1 vit

A 1492

o 9275 7 A 4653
: ri A 4267
A 3898 '\

— 5

=
A 4276

A 4290

Co a0 U

A 1493
A 4349 A 4251 - A 4255

[
@
@ A 1533 - A 1540

Al

A 4233
11-zhg./dts

A 4351

= Bis zum Aufbrauch der bisherigen Ausfiihrung Tiefern wir den Typ mit Nute.
Bei Motoren die noch eine Kurbelwelle mit Nute eingebaut haben, ist die
neue Kupplungsnabe ohne Scheibenfeder zu verbauen. /
Jusqu'd épuisement de 1'exécution actuelle nous livrons le type avec rainures.
Pour les moteurs qui ont encore un vilebrequin monté avec rainures, le nouveau
moyeu d'embrayage sans ressort de clavette doit étre monté.

SACHS-Originalteile
garantieren einwandfreie Funktion



COLLECTIF

SACHS

225

SACHS 504/1 ACH

Getriebe Kupplung - 1Gang / Réducteur

A 1147
1492
1493
1533
1534
1535
1536
1537
1538
1539
1540
1601
1720
3717
3725
3894
4215
4219
4220
4233
4235
4248
425]
4252
4253
4254
4255
4257
4261
4263
4267
4268
4276
4289
4290
4292
4293
4347
4348
4349
4351

b= — e i — T = s i~ T = s = T — i = T~ s — T = s = s = o =Tl =i — o o — i = i — s i — o =i = i & i < s i * i S g ' =

> > > >

=]

4653

P. 927

Zylinderrolle 4 x 8 (15 Stk.)
Zylinderschraube M 8 x 1 x 100
Sechskantmutter M 10 x 1

Scheibe 13,2 x 18 x 0,5

Scheibe X053

Scheibe x 0,8

Scheibe x 0,4

Scheibe x 0,6

Scheibe x 1,0

Scheibe Xy

Scheibe x 0,15
Scheibe 11,9 x 23 x 1

Unterlegscheibe 1,5 mm
Gewindestift M 8 x 1 x 13,5
Sechskantmutter M 12 x 1
Schutzkappe

Wellendichtring 15 x 30 x 5,5
Biichse 11,7 x 16 x 16,5
Blichse

Kettenritzel 11-zhg.
Drehfeder
Sechskantmutter M
Scheibe 24,8 x 44
Scheibe 24,8 x 44
Scheibe 24,8 x 44
Scheibe 24,8 x 44
Scheibe 24,8 x 44
Scheibe
Sicherungsring
Federscheibe
Bilichse 7,6 x 12 x 21,2

Ring fiir Fliehgewicht

Starthebel einfache Ausfiihrung
Kupplungsnabe

Stahllamelle,Dicke 1,7 mm
Energit-Lamelle, Dicke 3,3 mm
Kupplungsteller

Kupplungskorb

Fliehgewicht kpl.

Druckschale kpl.

Hauptwelle kpl. m. Vorgelegerad,

X XX X X @O
[ e i o B e e

Mw?::oom—-

Lagerring, Scheiben u. Zylinderroll.

Dichtring

Innenstartkabel und Innenkupplungs-
kabel

Embrayage - 1 vit

Galet 4 x 8 (15 p.)

Vis téte cylindrique M 8 x 1 x 100
Ecrou 6-pans M 10 x 1
Rondelle 13,2 x 18 x 0
Rondelle x 0
Rondelle x 0
Rondelle 5% 0]
Rondel e x 0
Rondel le L)
Rondelle x 0
Rondelle x 0
Rondelle 11,9 x 23 x 1
Rondelle 1,5 mm

Goujon fileté M 8 x 1 x 13,5
Ecrou 6-pans M 12 x 1

Capuchon protection

Bourrage de vilebrequin 15x30x5,5
Douille 11,7 x 16 x 16,5

Douille

Pignon de chaine 11 dents

Ressort tournant

— N OO PO WU

Ecrou 6-pans M 8 x 1
Rondelle 24,8 x 44 x 0,5
Rondelle 24,8 x 44 x 0,8
Rondelle 24,8 x 44 x 1,0
Rondelle 24,8 x 44 x 1,7
Rondelle 24,8 x 44 x 0,2
Rondelle

Bague de slreté

Rondelle élastigue

Douille 7,6 x 12 x 21,2

Bague pour poids centrifuge

Levier démarrage, exécution simple
Moyeu d'embrayage

Disque acier, épaisseur 1,7 mm
Disque Energit, épaisseur 3,3 mm
Flasque d'embrayage

Cloche d'embrayage

Poids centrifuge cpl.

Cuvette de pression cpl.

Arbre primaire cpl. a.
bague a roul., rondelles + galets
Joint-rondelle

Cable intérieur démarrage + cédble
intérieur embrayage

arbre second.

0232
0240
0242
0244
0244
0244
0244
0244
0244
0244
0244
0244
0246
0640
0642
0660
0230
0232
0232
0236
0239
0242
0244
0244
0244
0244
0244
0244
0245
0245
0247
0247
0248
0258
0258
0258
0258
0284
0284
0284
0285

1950

Employez toujours et seulement les piéces originales SACHS

014
181
000
006
006
006
006
006
006
006
006
112
056
107
005
018
107
132
155
105
136
121
154
154
154
154
154
157
121
122
140
141
150
012
014
015
016
014
015
016
112

024

000
102
001
000
001
002
003
004
005
006
007
000
000
100
101
000
000
101
000
101
200
000
000
001
002
003
004
000
000
100
000
000
200
100
100
000
000
000
000
000
001

000



226 COLLECTIF

SACHS
SACHS 504 /2 ACH 5
Schaltung Getriebe Kupplung-2Gang / Sélecteur Réducteur Embrayage-2 vit
F 1006
A a515 =
=A 1492 &-A 1890
A 2509 4 @
4 <=-A 3797
A 4248 K
é b A 1781
A 3717 ¢
A 4248 GG A 4276 - — & A 4235 A 4347 ey
rLW : Py
— A 4272
S | A 4200 A 8290 , e Y
< qgn 4235 A 4290 ‘ /%%,,@} A 4219

A 4226
A 1493 -

o SRS ’@' @ DN A 4297
A 4257 A 4269 A 4294 \

A 4670

9
=
(e
=T
o
od
o &
w0 - A, 4261
3 3-89

g 3
o 2 % %
— = e R = A 1540 A 4246
< ; A 191082 | N

@® %\JE} = f %
B hiass = S (? A 4220 Fres,
®  1l-zhg./ = A 4352
= dts. !

r-r:'l- \‘\

u

<C

A

A 1492 Zylinderschraube M 8 x 1 x 100 Vis téte cylindrique M 8 x 1 x 100 0240 181 102
A 1493 Sechskantmutter M 10 x 1 Ecrou 6-pans M 10 x 1 0242 000 001
A 1533 Scheibe 13,2 x 18 x 0,5 Rondelle 13,2 x 18 x 0,5 0244 006 000
A 1534 Scheibe x 0,3 Rondelle X 053 0244 006 001
A 1535 Scheibe x 0,8 Rondelle x 0,8 0244 006 002
A 1536 Scheibe x 0,4 Rondelle x 0,4 0244 006 003
A 1537 Scheibe x 0,6 Rondelle x 0,6 0244 006 004
A 1538  Scheibe x 1,0 Rondelle x 1,0 0244 006 005
A 1539 Scheibe X0, 2 Rondelle x 0,2 0244 006 006
A 1540 Scheibe x 0,15 Rondelle x 0,15 0244 006 007
A 1572 Scheibe 15,7 x 21 x 0,3 Rondelle 15,7 x 21 x 0,3 0244 081 000
A 1573 Scheibe x 0,4 Rondelle x 0,4 0244 081 001



COLLECTIF

SACHS

@SACHS 504/2 ACH

Schaltung Getriebe Kupplung-2Gang / Sélecteur

A 1574
1575
1576
1577
1601
1720
1781
1890
1910
2509
3717
3725
3797
3894
4206
4216
4219
4220
4223
4224
4226
4231
4232
4233
4235
4241
4242
4246
4248
4257
4261
4266
4269
4272
4275
4276
4284
4290
4292
4294

b =T — T s — s — T — T — s — T — s — T — s — s — s - e — e — s = B — B —_ s — B — T —_ T — i = T~ T i —_ Qi —_ B o —_Jio o s —_ B —_ e i~ i« b * ]

4295
4347
4349
4352

> >

4353
4354
4380
4381
4515
4516
4653
4670

1006

300
301
305
927

O TOTP N PrErrrrrr>

Scheibe 15,7 x 21 x 0,
Scheibe

Scheibe

Scheibe

Scheibe 11,9 x 2
Scheibe 12,3 x 2
Hebel

Dichtring
Nutenstein
Kupplungshebel mit Lagerbolzen
Gewindestift M 8 x 1 x 13,5
Sechskantmutter M 12 x 1
Sicherungsscheibe

Schutzkappe aus Gummi

Schaltscheibe

Wellendichtring 15 x 32 x 5,5
Lagerbiichse 11,7 x 17 x 15
Lagerblichse

Wachsstreifen m.39 Lagernadeln2x9,8
Lagerring

Lagernadel 3 x 15,8 (3 Stiick)
Schaltrad, 28-zhg.

Schaltrad 20-zhg.

Kettenrad 11-zhg.

Drehfeder

Tellerfeder

Drehfeder

Sechskantschraube M 6 x 35
Sechskantmutter M 8 x 1

Scheibe

Sicherungsring

Biichse 7,6 x 12 x 18,7

Profilring

Distanzring

Ring 13,6 x 18 x 3

Starthebel, verstarkte Ausfiihrung
Runddichtring 9 x 2

Stahllamelle, Dicke 1,7 mm
Energit-Lamelle, Dicke 3,3 mm
Energit-Lamelle, passend fiir Feder-
dicke 4,5 mm

Kupplungsnabe

Kupplungskorb

Druckschale kpl.

Getriebewelle m. Festrad 22-

und 29-zhg.

5
0,6
0,8
1,0
1

1

Hox X X X

3
2

($2]

Hauptwelle m. Biichse u. Scheibe kpl.

Vorgelegerad 77-zhg.
Schaltgabel

Schalthebel

Beilagscheibe
Sicherungsring

Dichtring

Feder fiir Kupplungslamelle

Sechskantmutter M 6

Gewindenippel
Splint
Gewindeachse

Innenstart- u. Innenkupplungskabel

Réducteur
Rondelle 15,7 x 21 x 0,5
Rondelle ¥ 056
Rondelle x 0,8
Rondelle * e
Rondelle 11,9 x 23 x 1
Rondelle 12,3 x 22 x 1,5

Levier intérieur

Joint

Guide de baladeur

Levier embrayage extérieur cpl.
Goujon fileté M 8 x 1 x 13,5
Ecrou 6-pans M 12 x 1

Rondelle de sireté

Capuchon protection en caoutchouc
Rondelle intermédiaire

Bourrage de vilebrequin 15x32x5,5
Douille de roulement 11,7x17x15
Douille de roulement

Bande de cire av. 39 aiguilles & roul.

Bague a roulements
Aiguille @ roul. 3x15,8 (3 pce)
Pignon a vitesses 28 dents
Pignon a vitesses 20 dents
Pignon a chaine 11 dents
Ressort tournant

Ressort

Ressort tournant

Vis 6-pans M 6 x 35

Ecrou 6-pans M 8 x 1
Rondelle

Bague de sireteé

Douille 7,6 x 12 x 18,7
Bague profilée

Bague

Bague 13,6 x 18 x 3

a
a

Levier démarrage, exécution renforcée

Joint rond 9 x 2

Disque acier, épaisseur 1,7 mm
Disque Energit, épaisseur 3,3 mm
Disque Energit, pour ressort
épaisseur 4,5 mm

Moyeu d'embrayage

Cloche d'embrayage

Cuvette de pression cpl.

Arbre de réduct. a. pignon fixe
22 et 29 dts

Arbre prim. av. douille et rond.cpl.

Arbre secondaire 77 dents
Fourche changement vitesses
Levier de vitesses

Rondelle

Bague de sireté
Joint-rondelle

Ressort pr. disque embrayage

Ecrou 6-pans M 6

Nipple a visser

Goupille

Tige a visser

Cable int. démarr. + cable int.

embr.

0244
0244
0244
0244
0244
0246
0248
0250
0219
0284
0640
0642
0645
0660
0219
0230
0232
0232
0232
0232
0232
0234
0234
0236
0239
0239
0239
0940
0242
0244
0245
0247
0247
0247
0247
0248
0250
0258
0258
0258

0258
0284
0284
0285

0285
0285
0290
0290
0944
0945
1950
1939

0316

081
081
081
081
112
056
155
167
008
019
107
005
001
018
006
108
132
155
160
161
163
152
153
105
136
142
143
085
121
157
121
140
142
145
148
150
163
014
015
015

018
014
016
113

114
117
119
120
142
066
024
100

057

6

Embrayage-2 vit

002
003
005
006
000
000
100
000
000
000
100
101
000
000
000
000
101
000
000
000
000
100
000
101
200
000
000
102
000
000
000
001
000
000
000
201
000
100
000
001

200
000
000
000

202
100
000
000
002
100
000
100

002



228 COLLECTIF
SACHS

SACHS 504/1 ACH - SACHS 504 /2 ACH !

Vergaser Ansauggerduschdampfer / Carburateur Silencieux admission

‘@SA 1930

& A 4596
Qa‘A 4522

A 4301 A

A 4301 B\¢h FA 459

{ =
Loyne A 4302
:_’—k A 4305
‘I A 4283
3
. S A 4239
A 4281 =
[ 3
@ A 1597
A 152003 o\ 500 A 4306
ae Alas53es S AEts Ty
A 4205 S
A 4207 A 2430 Il.ﬂt 2056-’-"_‘ 1 A 1972
E A 45537 ..11
L < . A 4304
@ )la. A 4695 [
A az5glot/ S / L .
A 4593 =
A 4600
A 4212 it

i 4ade “\_,_;a A 4282

A 4595 1
ﬂﬁ\ 4300

EKA 4542
A 4332 . Grosse angeben
, Indiquer grand.
|
ﬂ A 4303
A 1542

A 1469-

#% VERGASERGEHAUSE EINZELN NICHT LIEFERBAR. ANSTELLE DAFUR LIEFERN
WIR NUR VERGASER KPL. UNTER DER NR., A 2448 / A 2449

# CORPS DE CARBURATEUR N'EST PAS LIVRABLE SEPAREMENT., A LA PLACE
DE CELUI-CI, NOUS LIVRONS SEULEMENT CARBURATEUR CPL., SOUS LE

NUMERO A 2448 / A 2449



COLLECTIF

SACHS

.SACHS 504/1 ACH - SACHS 504/2 ACH

Vergaser Ansauggerduschddampfer / Carburateur Silencieux admission

A 1469
1520
1597
1642
1930
1972
2006
2056
2430
2448

P> DI DD

p=

2449

b=

4205

4207
4208
4210
4212
4237
4238
4239
4259
4281
4287
4283
4299
4300
4301
4301 A
4301 B
4302

b =T — T — s — T — s B —E — i — b — i — e s — e e~ s -

4303
4304
4305
4306
4307
4308
4332
4336
4522
4532
4535
4536
4538
4540
4542
4553
4591
4592
4593
4595
4596
4600
4695

I T T s — T T — s - T - — T~ T — T — i — - i = - = _ i i

Zylinderschraube

Hutmutter

Scheibe

Federring M 4

Gummischutzkappe

Disennadel 33 mm lang

Halteplattchen

Schlauchanschluss

Tupfer kpl. m. Feder u. Splint
Vergaser kpl. 85/8/101, HD 48
Startschieber m. Seilzugbet@tigung
Vergaser kpl. 85/8/102, HD 48 mit
eingeb. Schleppschieber (neue Ausf.)
Ansauggerduschdampfergehduse fiir
Vergaser A 2448
Ansauggeraduschdampfergeh. fiir A 2449
Ansauggerduschdampferkappe
Startschieber

Filtereinfassung

Druckfeder

Federbligel

Schieberfeder

Unterlegplatte

Runddichtring 17 x 1,5

Dichtung

Dichtung

Schwimmergehduse

Nadeldiise 2047

Rohrbogen kpl.

Rohrbogen leer 55-179

Mutter M 7 x 0,75 mm

Deckelplatte m. Befestigungsschraube
(altes Modell)

Siebhiilse

Gasschieber

Deckelplatte kpl. fiir Vergaser A 2449
Schleppschieber Kunststoff f. A 2449
Spannstift fir Vergaser A 2449
Spannfeder fir Vergaser A 2449
Schwimmer m. Nadel und Stift
Filtereinsatz
Mutter M 6
Dise, Grosse
Dise, Grdsse
Diise, Grosse
Dise, Grosse
Diise, Grosse
Dise, Grosse
Dichtring
Befestigungsschraube M 4
Stellschraube
Klemmschraube
Schwimmernadel
Stellschraube M 6

Feder

Zylinderschraube M 5 x 10

Innengaskabel u. Innenchokekabel
Gas- u. Chokekabel kpl. schwarz

Vis téte cylindrique

Ecrou borgne

Rondelle

Bague élastique M 4

Capuchon protection caoutchouc
Aiguille de gicleur long. 33 mm
Plaquette d'arrét

Raccordement de tuyau

Titillateur cpl. a. ressort et goup.
Carburateur cpl. 85/8/101 HD 48 avec
volet démarrage a cable

Carburateur cpl. 85/8/102 HD 48 avec
nouv. volet démarrage (plastic)
Silencieux admission pour A 2448

Corps silencieux admission p. A 2449
Capuchon silencieux admission

Volet démarrage

Cadre de filtre

Ressort de pression

Etrier a ressort

Ressort de boisseau

Plaquette d'appui

Rondelle-joint 17 x 1,5

Joint

Joint

Corps de flotteur

Gicleur a aiguille 2047

Coude cadble de gaz cpl.

Coude cable de gaz seul 55-179

Ecrou M 7 x 0,75 mm

Plaquette de couvercle av. vis fix
(ancien modéle)
Douille a tamis
Boisseau
Couvercle cpl. p.
Volet démarrage, plastic pour A 2449
Tige pour carburateur A 2449

Ressort pour carburateur A 2449
Flotteur a. aiguille et goujon
Garniture de filtre

Ecrou M 6
Gicleur, grandeur
Gicleur, grandeur
Gicleur, grandeur
Gicleur, grandeur
Gicleur, grandeur
Gicleur, grandeur
Joint-rondelle
Vis de fixation M 4

Vis de réglage

Vis de serrage

Aiguille de flotteur

Vis de réglage M 6

Ressort

Vis téte cylindrique M 5 x 10

Cable int. de gaz + cable int. choke
cable de gaz et choke cpl. noir

carburateur nouv.mod.

0241
0242
0244
0245
0260
0261
0261
0261
0281
0281

0281
0225

0225
0225
0225
0225
0239
0239
0239
0244
0250
0250
0250
0261
0261
0261

028
110
109
623
024
006
018
125
109
126

126
007

007
008
009
011
138
139
140
160
160
161
162
141
147
143

55-179
42-702

0261

0261
0261
0261
0261

0281
0225
0962
0961
0961
0961
0961
0961
0961
0962
0962
0962
0962
0962
0962
0962
2015

144

145
146
144
149

125
010
018
151
151
151
151
151
151
013
064
065
066
069
071
090
007

001
000
000
000
001
003
000
000
000
000

003
100

101
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
001
000
000

000

000
000
001
000

000
000
001
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
100
000
000
004



230 COLLECTIF
SACHS

SACHS 504/1 ACH - SACHS 504/2 ACH 9 D

Ziindanlage / Dispositif d’allumage

A 4603 p.m.

. A 4658 A 1642
S P=-
A 1405#’% A8

P 1682 ?"@F @”A (\{28[;

P
o A 1406
A 4665
A 2090
A 4618 A 2092*
A 4610 - A 4634 A 4664\

* = Passend fiir BOSCH-Ziindanlagen der neuen Ausfiihrung mit der BOSCH-Bezeichnung 0212 005 024
ab Motor-Nr. 7 890 003 beim 504/1 und ab Motor-Nr. 7 892 233 beim 504/2 .

Pour dispositifs d'allumage BOSCH nouvelle exécution, avec la désignation BOSCH 0212 005 024
dés no. de moteur 7 890 003 pour 504/1 et dés no. de moteur 7 892 233 pour 504/2

Al118 Nockenring Anneau de came 0223 001 001
A 1405 Zylinderkopfschraube M 4 x 22 Vis téte cylindrique M 4 x 22 0240 105 000
A 1406 Linsensenkschraube M 4 x 14 Vis philips M 4 x 14 0240 106 100
A 1596 Scheibe 9 x 4,2 x 1,2 Rondelle 9 x 4,2 x 1,2 0244 108 000
A 1642 Federring M 4 Bague élastique M 4 0245 023 000
A 1951 Isolierschlauch Tuyau isolant 0260 121 001
A 2090 Kondensator BOSCH, alte Ausfilhrung Condensateur BOSCH, ancienne execution 0265 052 003
A 2092 Kondensator BOSCH, neue schraub- Condensateur BOSCH, nouvelle exécution 0265 052 007
bare Ausfiihrung a visser
A 2099 Kerzenstecker BERU, entstort Prise sur bougie BERU dépar asitée 0265 100 000
A 2108 Schutzkappe Capuchon protection 0265 109 100
A 2148 Zundspule BOSCH, alte Ausf. 071 Bobine d'allumage BOSCH, anc.exéc. 071 0265 153 000
A 2149 Generatoranker, neue Ausfiihrung Bobine éclairage, nouvelle exécution 0265 154 004
A 2153 Zindspule BOSCH, neue Ausf. 051 Bobine d'allumage BOSCH, nouv.exéc.051 0265 153 001
A 2476 Schraubensatz kpl. Jeu de vis cpl. 0283 107 000
A 2489 Ankerplatte kpl. alte Ausfiihrung Socle d'allumage cpl. ancienne exéc. 0283 114 001
A 2490 Ankerplatte kpl. neue Ausfiihrung. Socle allumage cpl. nouvelle exéc. 0283 114 004
A 2492 Magnetschwungrad ohne Nocken, a.Mod. Volant magnétique sans came, anc. mod. 0283 115 00]
A 2493 Magnetschwungrad mit festem Nocken Volant magnétique avec came fixe 0283 115 004
BOSCH-Nr. 0212 005 024, neue Ausf. No. BOSCH 0212 005 024, nouv. exéc. .
A 2495 Unterbrechersatz altes Modell 004 Jeu de rupteurs ancien modéle 004 0283 116 000
A 2496 Unterbrechersatz neues Modell 005 Jeu de rupteurs nouveau modéle 005 0283 116 001
A 3046 Kurzschlusskabel schwarz Cable court-circuit noir 0299 059 007
A 3048 Schlusslichtkabel Cable de lumiere 0299 059 016
A 3747 Scheibe fir M 8 Rondelle pour M 8 0644 011 000
A 3800 Federscheibe Rondelle &lastique 0645 101 001
A 4603 Ziindkabel per Meter § 5 mm Cible allum. p. métre @ 5 mm 0965 133 001
A 4618 BOSCH-Kerze W 175 T 1 Bobine BOSCH W 175 T 1 0241 235 00]
A 4658 Zylinderkopfschraube Vis téte cylindrique 2840 012 000
A 4659 Sechskantmutter M 8 x 1 Ecrou 6-pans M 8 x 1 2842 001 000
A 4663 Schutzkappe aus Gummi Capuchon protection caoutchouc 2865 003 000
A 4664 Verbindungsleitung Cible de raccordement 2865 004 000
A 4665 Schmierdocht Feutre de graissage 2865 008 000

** = |eer nicht lieferbar. Ersetzt durch A 2489 / A 2490 /
Vide n'est plus livrable. Remplacé par A 2489 / A 2490



